020
Fas- und Zentrierfräser
Center drilling, chamfering and V grooving
Art.-Nr. 2320 ...
Bestell. Nr.
Order No.
(mm) Abmessungen - Dimensions Ersatzteile - Spar parts
dh6 L y° z

2330..150.002 16 150 90° 1
Bestell. Nr.
Order No.
Wenderplatten
Inserts
Beschichtet
Coating
Re D L Max Max Ø
Maximale tiefe
Max depth
SD11T3CT-STD1 Devil 0,8 - - 14,2 6,5
SD11T3CT-AL R02 ZRN 0,2 - - 14,7 7
SD11T3CT-AL R04 ZRN 0,4 - - 14,7 7
SD11T3P60-STD1 Devil 0,8 - - 5,3 4
SD11T3P60-AL ZRN 0,4 - - 5,3 4
SD11T3D20-STD1 Devil 0,8 2,0 3,99 14,5 7
SD11T3D25-STD1 Devil 0,8 2,5 4,39 14,5 7
SD11T3D315-STD1 Devil 0,8 3,15 4,89 14,5 7
SD11T3D20-AL ZRN 0,8 2,0 3,99 14,5 7
SD11T3D25-AL ZRN 0,8 2,5 4,39 14,5 7
SD11T3D315-AL ZRN 0,8 3,15 4,89 14,5 7
11
11
11
11